
入札結果報告書について　（令和7年度 第2回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第4号

加茂郡七宗町神渕下中切地内 神渕小学校プール外周ネットフェンス等改修工事 6,710,000 令和7年9月12日 長島建設（株） 6,930,000 96.83%

2
建設課
建工第3号

加茂郡七宗町神渕葉津地内 町道下市場葉津線舗装修繕工事 7,788,000 令和7年9月2日 長島建設（株） 8,030,000 96.99%

3
建設課
建工第4号

加茂郡七宗町神渕奥田地内 町道区画線設置工事 2,585,000 令和7年8月13日 （株）長尾土建 2,701,600 95.68%

工事計 3件 17,083,000 17,661,600 96.72%

1
水道環境課
水委第25号

加茂郡七宗町川並地内
生活基盤近代化事業詳細設計業務委
託

8,030,000 令和8年3月6日 (株)太陽建設コンサルタント 8,932,000 89.90%

2
水道環境課
水委第26号

加茂郡七宗町上麻生・川並地内
各給水区域維持管理作業等（上麻生）
委託業務

3,872,000 令和8年3月19日 (株)丸久 4,048,000 95.65%

3
水道環境課
水委第28号

加茂郡七宗町神渕・上麻生地内
各給水区域維持管理作業等(神渕)委
託業務

3,630,000 令和8年3月19日 長島建設(株） 3,751,000 96.77%

4
建設課
建委第1号

加茂郡七宗町上麻生追洞地内 地籍調査業務委託上麻生Ⅲ（追洞工区） 9,350,000 令和8年2月24日 （株）三栄コンサルタント 10,391,700 89.98%

5
ふるさと振興課
振委第1号

加茂郡七宗町地内 七宗町第六次総合計画策定支援委託業務 7,634,000 令和8年3月25日 株式会社　ぎょうせい 10,442,300 73.11%

　 　 委託計 5件 32,516,000 37,565,000 86.56%
 合　　計 8件 49,599,000 55,226,600 89.81%

令和7年5月16日

令和7年5月16日


